©
 P
ep
pe
rl+
Fu
ch
s

Kurzanleitung
Gehäuse SR* Edelstahl 5
Typenschlüssel / Artikelbezeichnung
Beispiel: SRM.SB2.26.26.16.B.1.FS.HL.H
Gehäuse aus Edelstahl, mittlere Größe 26x26x16 cm, horizontale Orientierung mit Fläche B und einer Flanschplatte an der Unterseite, Dec-
kelschrauben, Scharniere links, Riegel für Vorhängeschloß
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
SR * . *** . ** . ** . ** . * . * . ** . ** . *
SR M . SB2 . 26 . 26 . 16 . B . 1 . FS . HL . H
1 Gehäusetyp
SR Edelstahl
2 Gehäusegröße
S klein
M mittel
L groß
X sehr groß
3 Material
SB2 Edelstahl AISI 316L gebürstet, Stärke 1,5 mm
4 Höhe [cm]
n siehe Tabelle Abmessungen
5 Breite [cm]
n siehe Tabelle Abmessungen
6 Tiefe [cm]
n siehe Tabelle Abmessungen
7 Ausrichtung der Kabeleinführungsflächen
B Fläche [B] auf Unterseite
D Fläche [D] auf Unterseite
8 Flanschplatten
0 keine
1 eine Flanschplatte an der Unterseite
2 zwei Flanschplatten, jeweils Unter- und Oberseite
3 drei Flanschplatten, jeweils linke, rechte und Unterseite
4 vier Flanschplatten
9 Deckelbefestigung
FS Deckel mit Schrauben
KL Deckel mit Drehriegelverschlüssen
©
 P
ep
pe
rl+
Fu
ch
s
· Ä
nd
er
un
g
vo
rb
eh
al
te
n
/ D
O
C
T-
94
85
 -
20
25
-0
1
Bitte beachten Sie die allgemeinen Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen
Pepperl+Fuchs-Gruppe Telefon: +49 621 776-0
www.pepperl-fuchs.com E-Mail: info@de.pepperl-fuchs.com
Kurzanleitung
Gehäuse SR* Edelstahl 6
10 Scharniere
HX keine Scharniere